
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

МУНИЦИПАЛНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

ПРИКАЗ 

г. Усть-Илимск 

 

 

от «11» сентября 2024г.     № 284-о 
 

Об утверждении расписания социально-психологического 

тестирования по классам и аудиториям   

 

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования 

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образова-

тельных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 20.02.2020г N 59, руководствуясь Уставом,- 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по 

классам и кабинетам (приложение к приказу). 

2. Заместителю директора по УВР Голышевой Наталье Михайловне: 

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом  расписания социаль-

но-психологического тестирования обучающихся с  01.10.2024 г. по 15.10.2024 г. 

2.2. Проинформировать педагогов, классных руководителей, обучающихся об 

изменении учебного расписания и расписании социально-психологического тестирования. 

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим требо-

ваниям.  

3. Учителю информатики Герасимовой Александре Александровне провести мони-

торинг технической готовности кабинетов для проведения электронного тестирования по-

средством ИКС «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на  заместителя дирек-

тора по УВР Голышеву Наталью Михайловну. 

 

Директор МБОУ СОШ №1                            М.И.Антипин 

 

           

 

 

 

 

 
 

                                    

 

 

 
 



Приложение к приказу «Об утверждении расписания социально-психологического 

 тестирования по классам и аудиториям» 

 

         УТВЕРЖДЕНО 

             Приказом директора 

                №    от 11.09.2024 г. 

                                                                                                              _________Антипин М.И. 

 

Расписание  проведения социально-психологического тестирования обучающихся  

в МБОУ СОШ №1 г. Усть-Илимска 

№ 

п/п 
Класс/группа  

 

Аудитория Дата проведе-

ния 

Время начала 

проведения те-

стирования 

Ответственный член 

комиссии 

 

 

1. 9Б 307 01.10 10:45 Заместитель директо-

ра по УВР 
2. 9А 307 01.10 12:30 

3. 9В 307 01.10 13:20 

4. 7В(1 гр) 307 02.10 9:50 

5. 10 307 02.10 10:45 

6. 11 307 02.10 11:40 

7. 7А(1 гр) 307 02.10 13:20 

8. 7Б(1гр) 307 02.10 15:00 

9. 8Б 307 03.10 10:45 

10. 7Б(2гр) 307 03.10 11:40 

11. 7А(2гр) 307 03.10 12:30 

12. 7В(2 гр) 307 03.10 15:00 

12. 8А(1 гр) 307 04.10 15:00 

13. 8А(2 гр) 307 07.10 8:55 

 


		2024-11-21T10:01:13+0800
	Антипин Михаил Иванович




